ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «24» декабря 2021 г. № 1050-пп

г. Магадан

О внесении изменений в постановление
Правительства Магаданской области

от 08 сентября 2016 г. № 714-пп

Правительство Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Магаданской области

от 08 сентября 2016 г. № 714-пп «Об утверждении Порядка

формирования Реестра приоритетных инвестиционных проектов

Магаданской области» изменение, заменив в абзаце третьем пункта

4 Порядка формирования реестра приоритетных инвестиционных

проектов Магаданской области, утвержденного указанным

постановлением, слова «по электронному адресу: www.magfer.ru»

словами «по электронному адресу: www.investmagadan.ru».

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

Губернатор

Магаданской области

С.К. Носов